situadas en las calles Avenida del Periodista 412 y. Avenida 

Olimpo, Planta Baja, se reúne la Junta General Extraordinaria de 

Accionista de la compañía AVP. SISTEMAS S.A.; ¡Con la 

concurrencia de los accionistas: Srta. MARIA ANTONIETA 

AGUIRRE AGUILERA, propietaria de MIL SEISCIENTAS (1.600) 

acciones ordinarias y nominativas del valor de 0,04 centavos de 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas pagadas 

en su totalidad y con derecho a 1.600 votos; y, Sr. ALDO ¡EMILIO 

VERNI PERALTA, propietario de TREINTA Y OCHO MIL 

CUATROCIENTAS (38.400) acciones ordinarias y nominativas del 

valor de 0,04 centavos de dólar de los Estados Unidos de América 

cada una de ellas pagadas en su totalidad y con derecho a 38.400 

votos.- Quienes representan la totalidad del capital social de la 

compañía, que es de MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS